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JESUS CASTRO MORA
Datos Generales

Nombre: JESUS CASTRO MORA

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 5 afios

Nombramientos
Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo

Facultad de Ingenieria
Desde 16-08-2011 hasta 31-01-2012

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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JESUS CASTRO MORA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 1(33.33%)
B scopus : 1 (33.33%)
|| wosy scopus: 1 (33.33%)

1 The Zn-Pb-Ag skarns of Zacatepec, CARLOS CANET MIQUEL EDUARDO ORE GEOLOGY 201
Northeastern Oaxaca, Mexico: A study of GONZALEZ PARTIDA ANTONI REVIEWS
mineral assemblages and ore-forming ~ CAMPRUBI CANO et al.
fluids
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JESUS CASTRO MORA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

JESUS CASTRO MORA
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JESUS CASTRO MORA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JESUS CASTRO MORA
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MEXICO

JESUS CASTRO MORA

PARTICIPACION EN TESIS

Simplificacion de la Gestion Institucional

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

Historico de Colaboraciones en Tesis

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales
1 Correlacion entre los Tesis de JESUS CASTRO MORA,
sistemas de vetas Licenciatura

Chicharra y San Jorge en
el drea Monte Albdn,
distrito minero Taviche,
estado de Oaxaca
2  Cartografia Tesis de JESUS CASTRO MORA,
geoldgico-minera del Licenciatura
depébsito hidrotermal
Monte Albdn, Distrito
Minero Taviche, Estado de
Oaxaca
3  Estudio geoldgico Tesis de JESUS CASTRO MORA,
economico del drea Cerro Licenciatura
Colorado municipio de
Zimapdn, Estado de
Hidalgo, con apoyo de un
sistema de informacidén
geogrdfica
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B Licenciatura:

3 (100.00%)

Autores Entidad
Jiménez Facultad de
Franco, Ingenieriq,
Maria
Abigail,

Arrieta-Garc
ia, Gerardo,

Martinez
Flores, Eric
Francisco,
Ortega
Gamboaq,
Valentin,

il siia
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Afo
2010

2009

2009
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JESUS CASTRO MORA

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

# Nivel titulacion

Licenciatura

Asignatura
GEOLOGIA DE CAMPO

[ Licenciatura: 15 (100.00%)

Entidad
Facultad de Ingenieria

1

2 licenciatura  GEOLOGIA DE CAMPO Facultad de Ingenieria
3 Llicenciatura  METALOGENIA Facultad de Ingenieria
4  licenciatura  GEOLOGIA APLICADA A LA MINERIA Facultad de Ingenieria
5 Llicenciatura  GEOLOGIA DE CAMPO Facultad de Ingenieria
6 Licenciatura  GEOLOGIA DE CAMPO Facultad de Ingenieria
7  Llicenciatura  GEOLOGIA APLICADA A LA MINERIA Facultad de Ingenieria
8 Llicenciatura  GEOLOGIA DE CAMPO Facultad de Ingenieria
9 Licenciatura  METALOGENIA Facultad de Ingenieria
10 Licenciatura  METALOGENIA Facultad de Ingenieria
11 Licenciatura  GEOLOGIA DE CAMPO Facultad de Ingenieria
12 Licenciatura  EXPLORACION GEOLOGICA Facultad de Ingenieria
13 Licenciatura  METALOGENIA Facultad de Ingenieria
14 Licenciatura  METALOGENIA Facultad de Ingenieria
15 Licenciatura  METALOGENIA Facultad de Ingenieria

Fecha de impresién: 03:42:07

Pagina 6/9

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

17
18
15
14
25
22
15
25
1
15
28
1

9
17
1

2012-1
2011-2
2011-2
2011-1
2011-1
2010-2
2010-2
2010-1
2010-1
2009-2
2009-2
2009-2
2008-2
2008-1
2008-1
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JESUS CASTRO MORA
TUTORIAS EN POSGRADO

No se encuentran registros en la base de datos de SlIPosgrado asociados a:

JESUS CASTRO MORA
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JESUS CASTRO MORA
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JESUS CASTRO MORA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1:SIiig
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3  Produccién Académica CH

4 Produccion Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

11 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2024

2008-2024

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2024
2008-2021

2008-2024
2008-2024
2008-2024
2008-2024
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